

TÜSTAV
ARSIVI

Duruşmanın bırakıldığı 2.12.1971 Perşembe günü P.Alb.Vacdi Hüftüoğlu, Hakim Yarbay Akdemir Akmut, Hakim Yarbay Coşkun Dündar'dan müteakik 3 No.lu Şikâyetin Ac.Mahkemesi iddia makamında Hakim Yarbay Hacı Gür ve Tutanakta Ev.Namure Gönül Bardur hazır oldukları halde sanıkların duruşmanın bırakıldığı 9.15 de getirilmemiş olmaları sebebiyle saat 9.40 da toplanılarak açık olarak duruşmaya başlandı. Yapılan yoklemeden sanık Mustafa Müezzinzade (Çinildi) Ulaş Bardakçı, Ziya Yılmaz, Mahir Çayan'dan hariç diğerlerinin gelmiş ve serbest bir şekilde yerlerine alınmış oldukları görüldü. Dosyanın tetkikinden adı geçen sanık Mahir Çayan, Ulaş Bardakçı, ve Ziya Yılmaz'ın tutuklu buldukları Kartal Maltepe Askeri Tutukevinde firar etmiş olmaları sebebiyle gönderilememiş oldukları anlaşıldı.

GEREKİ DÜŞÜRÜLDÜ: Sanık Mahir Çayan, Ulaş Bardakçı, ve Ziya Yılmaz'ın tutuklu buldukları Askeri Cezaevinden firar etmiş oldukları resmi yapılardan anlaşılması olduğundan adı geçen sanıklar hakkında duruşmanın muvakkat tatiline oy birliği ile karar verilmiş görülmüştür. 2.12.1971

BAŞKAN

SİY

SİY

YK

Duruşmaya açık olarak devamla müteakik savunma yapmakta olan Kamil Dede ve Necmi Demir'den ortak savunmalarına devam etmeleri istenildi.

Sanık Kamil Dede Türkiye Halk Ku Tuluş Partisinden Mahir Çayan, Ulaş Bardakçı ve Ziya Yılmaz ile Türkiye Halk Kurtuluş Ordusundan Şişli arkadaşlarımızın katıldığı tutuk evinden kaçmaları sebebiyle evvelki gün burada yapılan duruşmada çıktıktan sonra bütün sanık arkadaşlarımız ile birlikte arabalara konularak Maltepeye götürüldük ancak şimdiye kadar hedef olarak alınan Mahir Çayan'ın kaçması sebebiyle Türkiye Halk Kurtuluş Partisi savaşçısı olarak Ben ve Necmi Demir seçilmişdir tutuklu bulunan diğer arkadaşlarımız kalmakta oldukları Maltepe Tutukevinde indirildi ben Necmi Demir İsmail Yüksel ve Türkiye Halk Kurtuluş Ordusundan Osman Bahadır vasıtalarından indirilmedik saruri eşyalarımızı almak ve arkadaşlarımızla vedalaşmadan doğrudan Harbiyeye götürüldük orada ayrı ayrı hücrelere konulduk hücredeki şartlar ağır ve gayrisahihdir sigara dahi verilmedi bir ara bulunduğum hücreye kim olduğumu bilmediğim yağlıca bir subay geldi ben yüzüne bakınca da (Bak ulan bak ananı bilsem ne edeceğim) tarzında bana küfretti ben cevap dahi vermedim şoke olmuştum hücrede bulunan her şeyimiz alındı yazılı savunmamız yanında idi savunma safhasında olduğumuz halde bize kalem ve kağıt dahi verilmedi ayrıca ifadelerimizi almak üzere Milli İstihbarat teşkilatından gelen iki görevli bana sigara ikram etti fakat almadım savunma safhasında bulunuyoruz şimdiye kadar ilk hedef olarak alınan Mahir Çayanın kaçması sebebiyle ben ve Necmi Demir Türkiye Halk Kurtuluş Partisi savaşçıları olarak hedef ittihaz edildik bu durumda savunma yapmamız mümkündür yanımızda yazılı savunmamız müteakik kısmı var fakat bu da Necmi Demir'de bulunuyordu şu anda 18 sayfeden ibaret geri kalan yazılı savunmamız dahi yanımızda değildir dedi.

Sanık Necmi Demir evvelki gün Duruşmadan sonra Harbiye Merkez K.lığına götürüldük orada bir hücreye konulduk kimin emri ile ve neden dolayı hücreye konulduğumu bilmiyoruz bunu öğrenmek için dilekçe yazmak istedik kağıt kalem dahi vermediler bittahi istedik binin edilmedi evvelki günkü duruşmadan çıkarken savunmamızın geriye kalan 18 sayfeden ibaret hukuki bölümü benim yanımızda idi bunu tutuklu bulunan arkadaşlarımıza birine vermiştik fakat kime verdiğimizi hatırlamıyoruz Mahkemenin tarafından hücreye konulduğumuz dair karar alınmıştır savunma safhasında savunmamızın yapılmasını teminen hücreye konulmamız gerekir ayrıca 18 sayfalık yazılı savunmayı kendimize verdiğimiz arkadaşlarımız hatırlamıyoruz sayet yanımızda olsaydı dahi olmayacak durumda değildir dedi.

/..

Sanık Yüksel Erdoğan : Evvelsi gün duruşmadan çıktıktan sonra Maltepeye götürüldük arkadaşlarımız indirildi Şöyle sanıyordum ki diğer bazı arkadaşlarla beraber ben isiminde bir yanlışlık olmak üzere Harbiye Merkez Şişli'ye götürüldü gayri sihhi bir hücreye konulmuş benim Avni Talçın, Çgaz Ozer, Mustafa Coşkun a sit yazılı savunmalarımıza bir dosya içinde ve benim yanımda idi bunları harbiyede bendem aldılar bala bana verilmedi bizi hücreye koyan şahısların orada ki şartlara beş dakika tahammül edebileceklerini sanıyordum sihhi manevaya tabi tutulması talep ediyorduk dedi.

Sanık Necmi Demir'den 18 sahifede ibaret olduğunu bildirdiği ortak savunmaya kime verdiği ve ne şekilde teslim edileceği soruldu.

Necmi Demir: Kime verdiğini bilmiyoruz arkadaşlardan birisine vermiştim dedi.

Söz alan İlker Demir : Yazılı savunmaya bana vermişti Necmi Demir tarafından yazılı savunma bana verilmişti duruşmadan çıktıktan sonra Maltepeye gitti 6 hanım şahının eşyaları da bir odaya konulmuştu eşyalarımız aranmıştı arama tarafa yapılmıştı biz bu odaya girerek istemesdik direniş geçtik erkek arkadaşlarımızı seslerini duyurdular yumruklama oldu biz onlara yumruk atmadaş subaylar bize tabancalarını gösterdiler bizi sürülediler tekrar eski köğuşümüze konduk bütün eşyalarımız ve yazılarımız sayı olmuştu bu bakımdan Necmi Demir bana verdiği 18 sahife yazılı savunmalarımız nerede olduklarına bilmiyoruz bu yazılı savunma belki eşyalarımızın konulduğu bir yere taktılmıştır belki eski yerdedir dedi.

Diğer sanıklardan yazılı savunmasını getirmiş olup olmadıklarını soruldu: Kadriye Deniz Özen yazılı olarak hatırladığı savunmasının yanında olduğunu açıkladığı ve bu savunmaya teslim çalışmaları arasında koyduğu için koyduğu yerde bulabildiğini beyan etti.

Sanık İlker Demir Savunmasını Sözlü olarak yapacağını bildirdi.

Sanık İlker Demir savunmasını sözlü olarak yapacağını beyan ettiği savunmaya davet edildi. Bu mahkeme emir kumanda zincirine bağlı bir mahkemedir bu mahkeme bu salonda olan olaylar konusunda bibe müşafihif sahibi değildir biraz önce bir arkadaşın yakını dinleyici kartı olduğuna halde buradaki subay tarafından salondan dışarıya çıkarılmıştır daha önce de böyle olaylar sık sık olmuş pek çok kimse bu salona sokulmamıştır. Bu arada Mehir Çayan'ın Anası ile bu salona sokulmamıştır. Gelen dinleyicilerde başka yapılmış kendilerinin birinci Şubeye çekilecekleri ikinci yapılacakları söylensmiştir. Evvelsi gün bu duruşmada dinleyicilerin niçin bulunmadığını gazeler ve bu arada Hürriyet gazetesi çok uzun bir şekilde yazarak açıklamıştır. Dinleyiciler ellerinden kartları alınarak gönderilmişlerdir Hürriyet gazetesi uzun uzun yazmıştır. Bu mahkemenin tarafsız olmadığını emir kumanda zincirine bağlı olduğunu çok önemli bir yan şu anda duruşma hakiminin tercine söylediği Şişli Lunapark makam zorunda kaldık. Harir kumanda zincirine bağlı bu mahkemenin okuyacağı kararlar çoktan verilmiştir deşilik ve daha sonra buna açıklığa kavuşturulmuş Türkiye Halk Kurtuluş Partisinin siyasi ve Türkiye Halk Kurtuluş Ordusunun Şişli'ye ve Çeşneli'nden kurtuluşları için durum biraz değişecektir. Nitelik bu mahkemenin bağlı olduğu komutanlık Maltepe İstikmarinde bizlere karga baskılara ilk günden başlamıştır. Salı günü dört arkadaşımız Maltepeye götürüldükten sonra öteki tutuklular kendilerini başta bir köğuşme konulacak diye kandırılarak gizlice Harbiyeye taşınmıştır. Bu arkadaşlarımız Harbiyede kondukları hücrelerde bizler yazın bastıraş ayında 20 gün kadar kaldık bu hücrelerde Masifun yanında yünk elbise ve kumak giymeden durmak bile imkansızdır dışarda herkes terden kaçacak yer aradığı günlerde bizler orada kumakla yatıyorduk değil yararçilerle görüşmek avukatla bile görüşmek burada yasaktır kendi kendine konuşmak, sigara içmek, çay içmek burada herşey yasaktır hiçbir kahunlar veya savunmaya uygun değildir Komutanların kafalarındaki nizamnamelere ve faaliyet nizamnamelerine uygundur Biz arkadaşlarımız buraya götürüldüğümüz bugün Harbiyeye bana fuğay Komutanı Kş General Selimiye'ye götürüldüklerini söylediklerim şişli durum açıklığa kavuşunca arkadaşlarımız içinde bulduğuş şartların ne kadar vahim olduğuş büsbütün anlaşılır. Bizler arkadaşlarımız selimiye'ye götürüldük

Verilenarayı müteakip açık olarak toplanıldı. Bu sırada muhafaza ile mukellef Bab, sanıkların tutukveinden As.Mahkemeye nakline tahsis edilen vasiye içersin de bir dosya olduğuna beyanla tevdi etti. Tetkik edilen dosyada Oğuz Özer, İsmail Fiksel Erdoğan, Mustafa Coşkun, ve Avni Yalçın'a ait yazılı savunmaların mevcut olduğu görüldü. Gösterildi kendilerine ait olduğunu bildirdiler. Yazılı savunmaları sıraları geldiğinde okunmak üzere bu sanıklara iade edildi.

Sanık İlkay Demir'in savunmasının devamına geçilmeden önce duruşmanın inzibatı hakkında Mahkeme başkanı, usule riayet edilmesini bir aydan beri devam eden duruşmanın son kısımlarında söz alan sanık veya kendisine söz verilen sanık konuşurken diğerlerinin birvasilik tasallmaları sebebiyle bundan vazgeçilmesine toplu olarak çağırıp çağırılmalarına yalnızca kendisine söz verilen sanığın konuşmasını ilas ve ihtar etti.

Savunmanın inzibatinın ve duruşmanın disiplininin bakulması bakımından bunun büyük önem taşıdığına belirtti.

Sanık İlkay Demir Savunmasına devamla : Burada kime kimsenin vasieli değildir. Bizler hepimiz tekbagana düşünebilen ve hareket edebilen devrimcileriz ancak bizler aynı dava uğruna topluca mücadele eden devrimcileriz burada herhangi bir arkadaşama Stekine birşey hatırlatması vasilik falan değildir dedi.

Tutanak katibine savunmasını kanuni ve meşru sınırlar içersinde bizzat dikte ettirilmesine müsaade olunan sanık İlkay Demir'e, yalnızca kanunların tayin ettiği meşru ve meşru ve kanuni savunmasını yapması için söz verilmiş olduğu hatırlatılarak ve bizzat dikte ettirilmesine müsaade edildiği de belirtilerek savunmasına devam etmesi istenildi.

Sanık İlkay Demir : Şuana kadar söylediğim herşey savunuma dahildir. Birkaç celse önce burada arkadaşların savunma hakları tecavüze uğramıştır arkadaşlar bu nedenle o gün savunma yapamayacaklarını bildirmişlerdi duruşma yargıcı bana savunma yapıp yapmayacağımı sorgduğunda neden o gün savunma yapmayacağımı anlatmışım ancak duruşma yargıcı her zamanki tutumunu sürdürerek kabıtlara benim niçin savunma yapmadığımı geçirmemiştir bende bunu bir dilekçe ile bildireceğimi söylemişim şimdi savunma sırası geldiği için ayrıca dilekçe vermek yerine burada bunları söyleyeceğim. 18 Mayıs tarihli gazetelerin ve o günlerde THT'nin bildirdiğine göre Sadi Kocay şunları söylüyordu : Adan kağranlar, bunları saklayanlar, ve bilip de haber vermeyenler hakkında idam, cesasına Engören kanun tasarruflı meclise sevkedilecektir Konaşlar öldürüldüğü takdirde bu kanun mekablindedi teşmil edilerek gerek bu suçlu işleyenler gerekse aynı örgütün mensubu olupta şu anda tutuklu bulunanlar ve tutuklanacak olanlar da idam edilecektir bu konuşma ki Sadi Kocay bu konuşmaya kendisinin hazırlanmadığını kendisine dikte ettirildiğini belirtmiştir. Kararların meşal bu mahkeme tarafından verilmeceğini açıkça belgelenmektedir. O gün Türkiye Halk Kurtuluş Partisinin bütün bildirileri yayınlanmış bu dosyada yargılanan bütün eylemleri yapılmıştır. O gün neden 146 madde kaldırılmıştır neden hukukun önüne aykırı olduğu halde yeni bir yeni bir kanun çıkarılıp mekablinede teşmil edilmedi açıklanmaktadır. Çünkü Türkiye Halk Kurtuluş Partisinin eylemlerinin 146 madde ile uzaktan yakından ilgili yoktur. Kaldaki 146 maddenin uygulanması o günlerde anayasayı lükstür diye rafa kaldıran hazırlıkları içinde olan Siyasal güçleri kor duruma düşürecek ve 27 Mayıs Anayasasının o güne kadar savunmuş olan devrimcilerin bu Anayasaya rafa kaldıran istediklerini iddia etmek gülmeye kaçacaktır. Ancak bütün hukukçuların derhal itiraz etmeleri sonucu bütün Dünyaca hukukun önüne aykırı olan ve T.C.K.'nın da ilk birkaç maddesi arasında açıkça belirtilmiştir (Çizildi) olan mekablinede teşmilinin insanlılığı anlaşılmıca tek çade 146 no.1 madde bulunmaktadır. Ve Ertesi günü T.H.K.O.'ndan Ömer Ayna'nın bugün yargıtayca bozulmuş olan kararı açıklanırken partinin ve Cephenin bildirileri okunarak Parti ve Cephe ile uzaktan yakından ilgili olmayan Ömer Ayna'nın bu bildiri- lere dayanılarak 146.no.1 maddeden ayrıca kaldırılacağı bildirilmişti durum açıktır Ölüme cesası verilmesi kararlaştırılmıştır. Ancak buna hukuki bir kılıf aranmaktadır bunun içinde kanun maddeleri arasında dolaylanmaktadır. Ve nitelikleri

gün 15 devrimci için idam kararı çıkarılmamasına çalışılmaktadır. Burada bir oyunu daha gözler önüne sermek bizlerin görevidir. 30 kişi için idam kararı çıkarılabilir bile belki de bu kararın tesbiti de düşünülmektedir. Elbette hayır elbette bugünkü Türkiye'de böyle bir kararın çıkması değildir. Faki neden bunun mümkün olmadığı biline biline herhangi bir örgüt üyesi ile birlikte yasalardan dolayı yabutta bilmeden bir arkadaşının isteği üzerine bir eve gidip o evde oturanları tesbit ettirdi ve arada yapılacak düşünce ile yaptığı halde bu kişinin idamı istenmektedir. Yaht bir sendikamızın başkanı olduğu için aramızda olan eşinin saklanması yardım ettiği için birinin idamı istenmektedir. Örnekler çoktur arttırılabilir. Nitekim Ankara'daki davada benim bildiğim bir kişi sadece bir THKO üyesi ile yasal olarak idam mahkûm edilmiştir. Ancak ortadadır mümkün olduğu kadar çok kişi kadar (çizildi) için idam talebi kararı çıkararak sonunda da halkımızın ve Dünya-Kemal oyunun protestolarına yaptırılmaz yönde büyük bir kısmını (Af-fetmek) ve seçilmiş olan birkaç kişinin idam edilmesi böylece egemen güçler kendilerince amaçlarına erişeceklerini aynı zamanda da af dağıtan çöbert kişilerin görünümü ile itibarlarını arttıracaklarını sanmaktadırlar. Ancak bütün idam talebi ile yargılanan ve idam cezası kesin olan devrimciler bu oyuna gelmezler ve işte bugün ilan ediyoruz ki bu oyun çözülecektir ve bizler hiçbirinin bir Millet Meclisinin niteliği açıkla belli olan Millet Meclisinin yabattı Amerikancı Sunay'ın af dağıtmasına muhtaç değiliz. Bizler Eger ölmesinin gerekli yorsa eğer bizim ölümüyle halkımızın bağımsızlık mücadelesi güçlenecekse ölmesini biliriz eğer dövülmüş olarak ve bizlere oligarşinin ipi ile ölmek düşüyorsa bu da bize şeref verir. 5 devrimcinin hapislerinden kaçışlarından sonra bu planda bir takım oyunlar olacaktır. İdam kararları biraz geriye doğru genişleyecektir ve idam edilmesi istenen ve hedef yapılan isimlerde 5-10 kadar kaçışları için değişecektir. Nitekim bunun ilk belirtileri özellikle 10 arkadaşın 2 cephe savaşçısı ve THKO üyesinin derhal alınarak dağ dünyaya ile hiçbir irtibatı olmadığı faşist nazi toplama kamplarından beter şartlara götürülmesidir. Ancak işte bizler bu oyunlara karşı direneceğimizi bütün bu oyunları tek tek açıklayacağımızı hepimizin ölmesi pahasına bu oyunların kullanılmasını ve Amerikancı Sunay'ın af dağıtan çöbertli Sunay görünümüne görünmesine, bu maskeyi takmasını engelleyeceğimizi burada ilan ediyoruz. Erim 5 arkadaşın kaçışları için Maltepe Zirhi Tugay Tutukevindeki bütün askerlerin cesetlerini cöğini söyledi. Binde günü söylüyorum ki Maltepe Zirhi Tugaydaki askerleri cezalandıracağına Sunay, Erim, Tugay ve Paik Tırör kendileri çekip gitmeler. Kendi durumumla ilgili katıldığı eylem ve ispat edilen suçla ilgili hukuki savunma yapmak gereğini duyuyorum. Ayrıca bugünkü şartlarda başından beri anladığımız olaylardan sonra böyle bir savunmayı yapamamışızdır. Ancak bir nuya değinmek istiyorum bu konu aynı zamanda bu mahkemede nasıl hukuka uygun maskeyi dışında adil karar verilmemesini gösteren bir husustur. Ben THKO üyesi olduğumu belirtmişim ve bu üyelik bana şeref vereceğini ve üye olsaydım mutlaka böyleceğimi sorgusunda belirtmişim gerek iddianamede gerekse esas halindeki iddialarda ben de dahil olmak üzere birçok arkadaş hakkında bir fiili üyektir şüphesi çıkarılmış bu maddenin çıkarılmasına sebep daha doğrusu bu maddenin çıkarılmasına imkan sağlayan durum benim durumumdur. Ben Cephenin üyesi olduğumu ancak ispat edilen eylemlere katıldığımı belirtmişimdir. Bundan yararlanarak Savcı benim ve benimle birlikte daha birçok arkadaşın örgüt üyesi olduğumuzu kabul edilmesini gerektirir iddia etmektedir. Benim hakkımda idam cezası istenmektedir herhalde savcı idam cezasına 15 sene hapis eklemesi fiilen bu mümkün değildir. Bir insan hem idam edilip hemde 15 sene hapis yatacaz. Buna karşılık benim objektif durumundan yararlanılarak ortaya atılan bu iddianamede fiili üyelik iddiası örgüt ve örgütün eylemleri ile uzaktan yakından ilgisi olmayan birçok arkadaş için genişletilmekte ve tahliye olması için bu arkadaşlar fiili üyelik iddiası ile 5-15 sene içeride tutulmaya çalışılmaktadır.

Amaç ortadadır. MÜMKÜN olduğu kadar çok kişiyi şu veya bu şekilde ve oldukça uzun sürelerde mahkûm etmek. Bu hem bu davaya ağırlık kazandırmak amacına gütmektedir. Hemde burada devrimci olduğunu söyleyen arkadaşların saf fikirlerinden dolayı ama başka bir dış maske ile hapis tutulması esasına hizmet etmektedir. Bu fiili üyelik iddiasının temel aldığı benim durumuma gelince, tekrar söylüyorum Cephenin üyesi değilim ancak bana verilen görevleri yerine bilerek getirdim ve Cephe üyesi arkadaşlarında belirttiği gibi eğer Savcı çok merak ediyorsa Cephe açısından benim hukuki durumum üyelik için denenmekte olan bir kimsedir Örgüt üyesi arkadaşlar bunlara belirtmişlerdi. Bu nedenle de buradan kalkılıp birçok arkadaşta fiili üyelik iddiası ile 5-10 sene giydirmek işi pası gün gibi ortada olan saçma sapan şeylerdir. Nasıl suçun suçu cezaya aykırı yapmak olduğu esas hakkında da ortaya çıkmıştır. Bir örnek vereceğim 3 Bir arkadaşta isnat edilen fiilin suç teşkil etmediği yetkili yerlerden gelen yazılardan anlaşılmıştır zaten tahliye olmuş olan bu arkadaşın beraat edeceğinden korkan savcı derhal madde değiştirmiştir ve pek çok arkadaş gibi bu arkadaşta içinde 146/3 istemektedir. Daha önce farklı bir durum mu vardı mahkeme süreci ce yeni şeyleri ortaya çıkmıştır bütün arkadaşlar için bunu söylüyorum elbette yoktur amaç kanunî kılıf bulmaktır. Bir kılıf tutamazsa terk edilir yeni bir kılıf bulunur bütün bunlar doğaldır elbette böyle olacaktır elbette bu mahkemeler hukuka uygun sürmeyecektir, elbette bizlere bugün bile en ağır baskılar yapılacaktır elbette bir tutukevi yöneticisi subay aldılar götürdüler ben bilmez nereye götürdüler gidecek ve yazılı hiçbir emir olmadığı halde bazı tutukulları üstlerine teslim edecektir. Elbette mahkeme kararı olmaksızın arkadaşlarımız en akıl almaz şartlardaki hücrelere tıkalacaktır. Ve Elbetteki bizlere bir takım baskılar bugün ve bugünden aorada sürdürülecektir. Biz bunlardan yılmıyoruz sadece bunlara karşı bizide eliniz kolunuz bağlı ne yapalım diye beklemeyeceğiz ve açlık grevine 51m orucuna girdiğimizi arkadaşlarımız o hücrelerden çıkarılıp Maltepe getirilene kadar 51m orucuna devam edeceğimizi bu arada fenalaşanlarımızında hastaheneye götürülüp acımla yaşıtılızcasında işi vermeyeceğimizi buradan ilan ediyoruz, dedi.

Duruşma/taahhütünde verilen müsaade üzerine şüphelerini aynen tutanağa bildiren seçirten sanık İlkay Demir'in savunmasını yazdırması dolayısıyla suatin 11.25 olması nazara alınarak :

GEÇERLİ DEĞERLENDİRME: Saat 15.30 da devam edilecek üzere duruşmaya ara verilmesine oy birliği ile karar verilip tohım olundu. 2.12.1971

BAKAN

ÜYE

ÜYE

EK

Verilen araya müteakip açık olarak toplanıldı. Sabahki oturumunda geçmiş oldu-
ğu anlaşılan Av. Erdoğan Kutsal'ın müdafilerine ayrılan yerde hazır olduğu gö-
rüldü. Açık olarak duruşmaya devam olundu.

Savunmasına devam eden sanık İlkay Demir : Savunmanın daha önceki kısmın-
da Türkiye Halk Kurtuluş Cephesi üyesi olmadığımı ancak Türkiye Halk Kurtu-
luş Cephesi üyesi üyeliğine layık olmak için mücadele eden devrimcilerden
olduğumu söylemişimdir. Neden T.H.K. Cephesinin üyesi olmak için mücadele ettiğimi
neden cephenin üyesi olmak istediğimi açıklayacağım Türkiye bugün yeraltı
ve yerüstü kaynakları ile ekonomisinden politikasına kültüründen sanatına ka-
dar Amerikan emperyalizminin denetisi altındadır. Cephesin savaşçıları savun-
malarında bu konuyu uzun boylu anlattılar ben sadece iki örnek vermekle yeti-
neceğim. Bunlardan birisi afyon konusudur diğeri de Topaloğlu'nun istifasıdır.
Türkiye büyük çapta afyon üreten bir ülkedir. Afyon özellikle ilaç sanayinde
çok önemli bir ham maddedir Türkiye'de afyon üreten milyonlarca köylü bir yasa
Türkiyenin bütçesinde afyonun ham madde olarak getireceği dövizlerle önemli gö-
kilde etkilenecektir. Bugün ise afyon amerika emperyalistlerinin bir emri ile
yasaklanmıştır. Milyonlarca köylü artık afyon üretemeyecektir. Afyondan
gelen döviz ise bu sebeple kesilmiştir. Afyon konusunun arkasında yatan gerçek
nedir Amerikan emperyalistleri şunu iddia etmektedirler. Bugün amerikada çok
büyük bir uyuşturucu madde salgını vardır bu salgında amerika mahvolacaktır.
Bu uyuşturucu maddelerin ham maddesi olan afyon en çok türkiyede yetiştiril-
mektedir. Türkiyenin derhal afyon üretimini ortadan kaldırması lazımdır. Bir
yılı aşkın bir süredir devam eden afyon tartışmaları adalet partisi döneminde
bile bugün ulaştığı noktaya varmamıştır. Adalet Partisi ise halkı oyalliyarak
yavaş yavaş afyon üretimini ortadan kaldırmayı uygun görmüştür. Amerikan em-
peryalistlerinin kuklesi Adalet partisi iktidara bile ~~girmiş~~(çizildi) edemeyişini
Erim hükümeti derhal gerçekleştirdi. Ve Afyon üretimini kademe-
değil bir anda toptan engelledi. Afyon ekiminin türkiyede engellenmesinin ne-
deni Amerikadaki ve bütün önceki emperyalist ülkelerdeki uyuşturucu madde sal-
gınıdır. Elbette bunun payı vardır ve bunu da açıklayacağız ancak afyon üre-
timinin engellenmesini isteyen ve sonunda da sağlayan Amerikan sentetik uyuş-
turucu madde tekelleridir. LSD vs. gibi kendi sentetik uyuşturucu maddelerini
pazarını genişletmek ve afyonun rekabetini düşürmek için Türkiye ve diğer Ame-
rikan uydu ülkelerde afyon ekimini engelledirlerdir. Bunun yanında elbette
Amerikadaki uyuşturucu madde salgınında rolü vardır. Ancak kendi gümrüklerin-
den girişini engellemeyen veya engellemek istemeyen Amerikan emperyalistleri
Türkiye gibi ülkelerde yani uydularında afyonun ekimini yasaklayarak milyon-
larca köylünün açlığı ve ülkenin fakirliği pahasına bunu sağlamak istemiştir.
Amerikadaki ve diğer emperyalist ülkelerdeki uyuşturucu madde salgınına gelince
bu doğrudur ve kimsenin inkar edemeyeceği bir gerçektir. Gazetelerden öğ-
rendiğimize göre Vietnamda asker ve subayların bir kısmı uyuşturucu madde kul-
lanmaktadır amerikan göçlülük uyuşturucu madde salgınına tamamen kapılmıştır.
Amerika B.Devletlerinde bir yargıç üzerinde uyuşturucu madde bulunan bir tutuk-
luyu yargılamakten cebinden mendilini çıkararak istediğinde bir paket esrar dü-
şebilmektedir. Böyle bir olay Amerikada olmuştur. Ve uyuşturucu madde kaçakçı-
lığında Amerikan tekellerinin büyük rol oynamaktadır. Ve onların dalları Viet-
namdaki subaylara kadar varmıştır. Nedir bu uyuşturucu madde çalgınlığının ar-
dındaki gerçek bu doğrudan doğruya Emperyalizmin can çekmekte olduğunu görür-
mekte çökmekte olduğunun bir belirtisidir dün Emperyalistler batıdaki kapitalist
ülkeler çine afyon yığarak halkı uyutmaya çalışarlarken bugün afyondan kendi
halkları uyumaktadır. Çünkü bugün mazlum uluslar uyansaktadırlar Afyonun mis-
kinliği ile açlığı unutmayı tercih etmemektedirler bugün mazlum uluslar dinç
kafaları ile emperyalizme karşı savaşa geçmeyi tercih ederler. ABD emperya-
listleri ise kendi tekellerini desteklediği kıskırttığı uyuşturucu madde sal-
gını ile Amerikan halkının bütün dünyada ve özellikle Vietnamda Amerikan ordusunu
Amerikan dolarının uzmanları ve danişmanlarının kimselerin çıkarları uğruna kime
karşı devletiğünü gördüğünü engellemek Amerikan halkını Afyon askınlığı içinde
uyutmak için ilk başta bu yolu denemişlerdir. Bugünde biryandan sentetik uyuş-

turucu madde tekellerinin doğal uyuşturucu maddelerin rekabetinden kurtulmak ve kendi mallarının serüvenini arttırmak için sömürge ve yarı sömürge ülkelerde afyon üretiminin engellenmesi istenmekte bir yandan da diğer Amerikan tekelleri uyuşturucu maddelerinin miskinliğinin topluma indirdiği darbelerden kendi çıkarlarının zarar gördüğünü anladıklarından bu isteği desteklemektedirler. Ve işte önce AP iktidarı daha sonra Erim iktidarı Amerikan tekellerinin bu isteğine uymuş ve afyon üretimini yasaklamıştır. Şu günlerde de afyon üretiminin yasaklanmasından büyük zararlar gören geniş köylü kitlelerinin yardımı vaat etmiş olan Amerikan Emperyalistleri bu yardım savaşıyla ekonomik pazarlıklara girişmekte ve istifa edeceği biline biline istifa edecek bakanı Türkiye'ye yollamaktadır. İkinci örnek reformist maskeli Erim kabinesinden iyi niyetli yurtsever bir kişi olan Topaloğlunun istifası olacaktır. Bu istifa olayı hazır altı edilmiş ve nedenlerinin açıklanması engellenmiştir. Ancak Topaloğlunun için istifa ettiği ortadadır. Topaloğlu Enerji ve Tabii Kaynaklar bakanı idi. Türkiye'de Madenlerin devletleştirileceğini, millileştirileceğini, petrol meselesinin çözümleneceğini iddia ediyordu. Bu nedenle bakanlık koltuğuna gelmişti. Ancak Millileştirmeler sarı toprak reformlarına benzemez kaldığı sarı toprak reformu bile ~~SSM/Toprak~~ sahiplerinin temsilcileri tarafından nasıl yok edildiği ortadadır. Elbette Amerikan emperyalistleri ve onların ülkemizdeki uzantıları Millileştirmeleri engelleyeceklerdir. Elbette Amerika seve seve bu millileştirmelere razı olmayacaktır. Ve Topaloğlunun karşılaştığı güçlükler sonsuzdur. Bu güçlükler asla parti meseleleri ile açıklanamaz. Adalet partilileri görevlerinden uzaklaştırılmakta karşılaşılan güçlükler meselesi yapılmaz Topaloğlunun karşısında Amerikan Emperyalistleri ve ülkenin heryanına kol salmış olan emperyalistlerin uzantıları vardı. Bu korkunç ağ karşısında iyi niyetli Topaloğlu taviz vermeyi red etti, ve başta mümkün olduğunu sandığı şeyin bugünkü Türkiye'de nasıl imkansız olduğunu anlatınca dürüst her yurtseverin yapacağı gibi istifa etti.

Bugün Türkiye ABD'nin denetimi altında bir ülkedir bugün Türkiye'de oligarşinin diktatöryası vardır son zamanlarda gerçek yüzünü gösteren faşizm Türkiye'ye Amerikan emperyalistlerinin onu ve onun ülkedeki temsilcileridir. Çıkarlarını daha iyi korumak için gelmişlerdir. Erim abinesi ve onların illan ettirdikleri sıkıyönetimin devamı sırasında neler yapmışlardır. Birinci yaptıkları için devrinci aavidir. Binlerin çok üstünde yurtsever devrinci kişi nezarethanelere doldurulmuştur. Bunu daha geniş bir şekilde anlatmanın gereği yoktur gerçekler ortadadır. İkinci yapılan Anayasasının lükatü diye rafa kaldırılmıştır. Bizleri anayasayı ihlalle suçlayan oligarşi kendisi yıllardır değiştiremediği anayasayı Sıkıyönetim şartlarında değiştirmiştir. Üçüncü icraat içkilere ve köylülere karşı sürdürülen baskılardır. Erim iktidarı döneminde pek çok grev engellenmiş fabrikalarda patronların kitle halinde işçi utulmasına göz yu ulmuştur. En yigit içkiler nezarethanelere hapishanelere tıkılmış tıkilamayanlar için ise herhangi bir iş bulmalarını engelleyen kara listeler hazırlanmıştır. Dördüncü icraat; bütün Türkiye halkı bir avuç para babası dışında milyonların sırtına oturan zamlar ve vergilerdir. Bugün Türkiye'de yoksul halk kitleleri için yaşamak imkansız hale gelmiştir. Bir avuç para babası dışında bütün halk sıkıntı içinde kıvrılmaktadır, ilerici ve reformcu diye kendisini lanse eden Erim hükümeti ilericilikle reformculukla hiç ilgisinin olmadığı gösteren bir kriterde bu zamlardır. Para babaları hale milyonlarına milyonlar katarken ve enflasyonun fırsatından yararlanarak milyonlara milyon katmasını dahada hızlandırırken bugünkü iktidaran yoksul halk kitleleri lehine tek bir icraat olmuştur. Sıkıyönetim komutanı 5 savaştan kaçışı ile ilgili yayınladığı bildiride kamunun can ve mal güvenliğinden bahsetmektedir. Kimdir kamunun can ve mal güvenliğine kaateden halkın sırtından milyonlar vuran onları açlığın büyük açısına terk eden emperyalistler ve bir avuç para babasının halkın mal ve can güvenliğine kaat etmektedir yoksa ülkemizin bağımsızlığı ve halkımızın kurtuluşu uğruna mücadele eden biz devrincilerdir. Durum ortadadır elbette halkın mal ve can gü-

venliğine kastedenler emperyalistler ve bir avuç para babasıdır. Ancak bu bildiri ile de faşizmin baskının zulmün kimsin karşı kimsin can ve mal güvenliğini korumak için sürdürüldüğü ortaya çıkmaktadır. Bu bildiri ile faşizmin temsilcileri için kamudan bir avuç para babasının koçların, haşların, ezacı-başların, anlaşıldığı, ortaya çıkmaktadır. Yine bu bildirimlerde yiğit arkadaşlarımızdan caniler eşkiyalar diye bahsedilmektedir elbette bu ithamlar bizler içinde yapılmıştır. Bu sözlerin hukuka uygun olmadığı bir yana bira-kılırsa bile bizler bu suçlamalara bir kere daha red ediyoruz. Bizler ne can-nileriz ne de eşkiyalar, bizler şahai hiçbir çıkar beklemeden halkımızın kurtuluşu uğruna ölümlü göze almış devrimcileriz. Bizler bu kurtuluş bugün sadece silahlı mücadele ile olacağı gibi silaha sarılmı devrimcileriz, Canilerin ve eşkiyaların kimler olduğu ortadadır. Eşkiyalar milyonları halkın sırtından vuranlardır. Caniler 50 ye yakın devrimci arkadaşımızı gözlerini bile kırpa-randan öldüren kişiler ve onları besleyen ve onlara emir verenlerdir. 50 ye yak-kın devrimci arkadaşımız öldürülmüştür, ve bir tanesinin bile katili yakalan-mamıştır Taylan Özgür'ün öldürülüşünü ben gözlerimle gördüm Beyazıt meydanın-da Taylan Özgür polis arabasından inen sivil bir memur tarafından arkasından vuruldu bu sivil memur İhsan Çakıcıdır bu kişi bizlerin savcılıkta ifade ver-memize rağmen tutuklanmamış ve Almanya'ya gönderilmiştir. Bunun gibi bütün devrimci arkadaşlarımızın katillerini teker teker söyledik. Bunların bir ta-nesi bile cezalandırılmamıştır cezalandırılmazda çünkü bu katillere emir ve-renler iktidardadırlar itibardadırlar Türkiye Halk Kurtuluş Cephesi savaşı-larının savunmalarında bütün bu konular geniş bir şekilde anlatıldığı için daha fazla değinmeyeceğim, Yalnız şunu söylüyorum böyle bir türkiyede bir dev-rimci bir yurtsever olarak elim kolum bağlı kalmazdı rahat hayatına devam edemezdim bütün devrimciler gibi ben de görevimin bilincinde olduğumdan bu rahatı teptim ve mücadeleye katıldım. Bu gün serbest bırakılsa başka birşey yapacak değilim bizler ölene kadar mücadele edeceğiz. Ben bir yurtsever kadın olarakda tıpkı Harinci Kuvayı milliyede olduğu gibi İkinci Kurtuluş Savaşı-mızda da kadınların yılmadan erkek arkadaşları ile omuz omuza dövüşmesinden kıvanç duyuyorum. Bugün halkımızın devrimci mücadelesine katılan yurtsever kadın sayısı azımsanmaz, tıpkı I. Milli Kurtuluş savaşımızda kadınların sarti-larında merai taşınması gibi bugünde yurtsever kadınlar ellerinden ne gelirse sa mücadeleye katılmaktadırlar. Ve gün geçtikçe bu insanların sayısı artacak-tır. güngeçtikçe mücadeleye katılan sadece kadınların değil, bütün yurtsever-lerin sayısı artacaktır. Bugün bizlerinsayısı az olması bizlerin güçsüz oluğu nu göstermez, bağımsızlık mücadelesi güçlendikçe ve ilerledikçe bugün bu mü-cadeleye katılmayanlar hergün artan bir sayıda bu mücadeleye yerlerini alacak-lardır, toplumun her kesiminden iççiler köylüler, kadınlar, yurtsever asker-ler ve subaylar, bu mücadelede üzerlerine düşeni yapacaklardır. Ve mutlaka Türkiye bir gün bağımsız olacaktır, mutlaka bağımsızlık bayrağını bu ülkenin üzerinde dalgalandıracakız, çünkü tarih daima ileriye doğru gider, çünkü gele-cik mazlum haklarında Amerikan emperyalistleri bugün büyük görünün güçleri-ne rağmen yenileceklerdir. Asya Afrika ve Latin amerikanın mazlum halklara bağımsızlıklarına kavuşacaklardır. Bizler hertürlü baskıya zulme ve ölüme rağ-men asla yılmayız, çünkü bizler er geç mutlaka birgün türkiyenin bağımsız ol-macağını biliyoruz, çünkü bizler gitsek bile yerimize yeni insanlar gelecektir, ve bizler biliyoruz ki bu mücadele zorlu olacaktır bizler biliyoruz ki devrim yolu engebelidir sarptır, ve bu yolda ölümlü kaçınılmazdır, hele bağımsızlık mücadelesinin öncü savaşçılarımızın ölümlü çok doğaldır, çünkü asıl mücadele bizlerin ölümlerimizin üzerinden yükselcektir. Bizler güçlüyüz, yılmıyoruz, çünkü bizler milyonlarız, emperyalistler, ve onların uzantılara bir avuç on-ların bugün büyük görünün güçlerine rağmen asıl güçlü olan geniş halk kitle-leridir. Ve bizler Gazi Mustafa Kemal Atatürkünde dediği gibi sadece kendi ulusumuz için değil, bütün mazlum ülkeler uluslar için mücadele ediyoruz ve bizler güçlüyüz, yılmayız, çünkü bütün dünya halkları bizimleedir.

dedi.

Verilen müsaade üzerine tutanak katibine söylediklerini bizzat dikte eden sanık İlkay Demir savunmasının bundan ibaret olduğunu beyan etti.

GEZELİ SON SÖZÜ: Saat 14.45 de devam olunmak üzere duruşmaya on dakika ara verilmesine oy birliği ile karar verilip açıklandı. 2.12.1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

TK

Verilen araya, önceki açık olanak topilanıldı. Duruşmaya devam olundu. Savunmasını kısaca yaptığı bulunan sanık Necmi Demir ile savunmasını yaptığı bulunan sanık İlkay Demir'in müdafileri Av. Süleyman Alptekin tarafından An. Mahkeme kalemine tevdi edilmiş olduğu anlaşılacak yazılı savunmanın okunmasına geçildi. Bu sırada söz alan sanık Necmi Demir : Ben kendi yaptığım savunmadan gayri herhangi bir avukatın ve Süleyman Alptekin'in benim adına yapacağı savunmaya kabul etmiyorum bu itibarla Süleyman Alptekin tarafından verilmiş olan yazılı savunmanın benim adına okunmasını kabul etmiyorum okunmasını dedi.

Sanık İlkay Demir : Ben de Avukat Süleyman Alptekin'in benim hasımına havarlıyıp mahkemeye tevdi etmiş olduğu yazılı savunmaya kabul etmiyorum benim adına okunmasını istemiyorum bu konuda karar alınsın dedi.

GEZELİ SON SÖZÜ: Davaya dosyasında sanık İlkay Demir, ve sanık Necmi Demir adına noterlikçe düzenlenmiş usulî vekâletnamesi bulunan Avukat Süleyman Alptekin tarafından bu sanıklar adına hazırlanan yazılı müdafinin, usulî kanunlarında ve avukatlık kanunlarında mevcut hükümlerle nazara alınarak suretiyle dava dosyasına konulmasına ve her iki sanığın müşterek talepleri sebebiyle okunmasından istina edilmesine oy birliği ile karar verilip tefhis olundu. 2.12.1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

TK

Duruşmaya devamla, savunmasını yaptığı bulunan sanık İlkay Demir'e usulen son söz verildi: Diğer mahkemelerde son söz bütün savunmalar yapıldıktan sonra verilmektedir ayrıca yarin hukukî savunmanız belki yapacağın konuşmaların (yıldırı) ondan sonra son sözünü söyleyin şu anda son sözünü söylemiyorum dedi. Duruşmaya devamla, sanık Kadriye Deniz Özen'den savunmasını yapması istenildi.

Sanık Kadriye Deniz Özen savunmasını yazılı olarak hazırladığını bildirerek 9 sahifeden ibaret olduğunu belirttiği savunmasını okunmaya başlandı. 9 sahifeden ibaret yazılı savunma sanık Kadriye Deniz Özen tarafında açık olarak okundu duruşma tutanakları meyanında kabul edilmek ve kıysetlendirilmek üzere dava dosyasına konuldu.

Sanık Kadriye Deniz Özen'in kendisine isnat olunan T.C. n. nun 146 maddesi ni ihlal suçunu işlem iddiasını red ettiği bereatine ve taahhüdüne karar verilmesini istemiş olduğu görüldü.

353 sayılı kanunun 160 ncı maddesi uyarınca sanık Kadriye Deniz Özen'den usulen son söz soruldu: Şimdilik son sözüm yoktur ancak diğer arkadaşlarımla savunmalarından sonra son sözümü söyleyeceğim dedi.

353 sayılı kanunun 160 ncı maddesi açık olarak okunup sanığa izah edildi. Savunmasının bitmiş olması sebebiyle son olarak söyleyeceği bir husus olup olmadığını tekrar soruldu: Şimdilik söyleyecek son sözüm yoktur dedi.

Duruşmaya devamla sanık Rüçhan Kanas'dan savunmasını bildirmesi istenildi. Sanık Rüçhan Kanas savunmasının avukatı tarafından yapılacağını beyan etti. Söz alan sanık müdafii Av. Erdoğan Köksal : Muvakkilesi adına hazırlanmış olduğu yazılı savunmasını okuyacağını ifade etti. 19 sayfalık ibaret yazılı savunmayı aleni olarak okudu. Duruşma tutanağı mahiyetinde kabul ve değerlendirilerek üzere dosyasına konuldu. Bu yazılı savunmada muvakkilesi sanık Rüçhan Kanas'ın suçların müstarekki suç nazariyesi yönünden incelendiği gerek kanuni unsurlar gerekse maddi unsurların tamamıyla etmediğinin ifade edildiği muvakkilesinin iştirak iradesinin mevcut bulunmadığını, gerek maddi ve gerekse maddi say olarak kanunda sayılan unsurların muvakkilesi yönünden bahis konusu edilemeyeceği elverişli vasıta sağlanabileceği bir durumun mevcut olmadığı olsa olsa muvakkilesinin T.C.K.nun 151.maddesi hükmünde mütemmel suçta edilebileceği mi böyle bir suç kastı dahi taşınması olduğuna ifade etmiş ve bu konularda mahkemeye ve iktihatlar gözetilmiştir olduğu anlatıldı. Ayrıca söz alan sanık vekili Erdoğan Köksal : sebeplerin kalmaması nedeniyle muvakkilesinin tahliyesine karar verilmesini talep etti.

SAĞLIK MÜHÜRÜ: Saat 16.40 da duruşma bitmek üzere duruşmaya 10 dakika ara verilmesine oy birliği ile karar verilip ayrıldı. 27/12/1971

BAŞKAN

YETKİLİ

YETKİLİ

YETKİLİ

Verilen arayı müstarekki suç olarak kabul edildi. Duruşmaya devam olundu. Sanık Rüçhan Kanas'ın avukatı Erdoğan Köksal tarafından yapılan savunmaya diyecek bir husus bulunup bulunmadığı soruldu. Bulunmadığını söyledi. Sonraki soruldu söz söz olarak bir diyeceği bulunmadığını bildirdi.

Söz alan sanık Kemal Dede : Sabahleyinde ileri sürdüğü gibi müdafinin saf hüsulede bulunuyoruz buna rağmen kanunla yazılmış hükümlerde iç içe bize sigara batma ve teneke ve kalap verilmekte bir insanın yaşamaya ortam sağlanmamıştır hastalık halinde Merkez K.ığı tabibinin muayene ve tedavi edeceği belirtiliyor ancak müreyye bir ebu kuruma tabii fakat yoktur As.Y.B.K.nun hatırlanmış hastalığına göre tedavi verilmek mahkemeye karar ile olabiliyor mahkemeye böyle bir karar alınmaz bunu öğrenmek istiyoruz mahkemeye tekeffül altında bulunmaması gerekir ben bunları hem kendi adına hem de Resmi Dendir, İsmail Köksal Erdoğan adına ifade ediyoruz dedi.

Sanıkların talepleri ve özellikle Kadriye Deniz Çelen, ve Rüçhan Kanasın ve müdafinin talepleri hakkında iddia makamından mütemmel soruldu:

As.Savcı : Sanık Kadriye Deniz Çelen, sanık Rüçhan Kanas, ve müdafii tarafından tahliye talepleri istenmiş bu taleplere dair soruyoruz. Diğer sanıklar hakkında askeri mahkemeye bir karar alınmasını uygun bulmaktaysa dedi.

SAĞLIK MÜHÜRÜ: 1- Sanık Kadriye Deniz Çelen, ve Sanık Rüçhan Kanas ile müdafii tarafından ileri sürülen tahliye talebinin reddine,

2- 351 sayılı kanunun 76 maddesi tutuklanan konacağı yer ve hakkında yapılacak işlemler hakkında şu hükmü taşımaktadır (tutuklanan kişiye mümkün olduğu kadar hükümlerden ayrı bir yere konur veya ayrı bir odada bulundurulur tutuklu hakkında ancak tutuklama ile gösterilen amaç ve tutuklu düzenlenmesini sağlayacak kadar kayıtlamada bulunulur tutuklu tutuklu düzen ve emniyeti bozacak ve tutukluındaki amaç ile uygun olacak şartı ile serbest ve duruşma göre kendisi masraf olarak istirahat ve muayenesini düzenleyebilir bu hükümlere uygun şartı ile çıkması ve yemekte bulunması bırakılmaz tutuklu tutuklu mahkemeye ciddi bir tehlike teşkil ettiği ve bilhassa diğer tutukluların emniyeti için gerekli görüldüğü veya intihara veya kaçağa kalması kayut 1 hükmünde mahkemeye bulduğunda denince varulabilir ancak tutuklu duruşmaya bağlı olmayarak çıkarılır bu tedbirler ancak As.Mahkemeye kararı ile alınır ileri hallerde diğer ilgili memurlar ve As.Savcılar tarafından bu konuda alınan tedbirler derhal askeri mahkemeye muayene edilir) hükmü taşınmaktadır

Madde metninden de anlaşılacağı üzere hükümlülerden ayrı bir veya odada bulundurulması gereken tutukluların tutuklanmadan gösterilen suç ve tutukluların düzenini sağlayacak kayıtlı dosyalarda bulunulması mümkündür. Bu takdir ve tasarruf infaz makamlarına ait bulunmakta bunun dışında kalan kayıtlı dosyalar hakkında Askeri mahkemeden karar alınması gerekmektedir. Bu itibarla sanık Kamal Bede Necmi Demir ve İsmail İlhami Erdoğan'ın Askeri Cezaevinin normal düzen ve emniyeti için tehlike teşkil ettiklerinden bahisle konunda gösterilen sineire vurulmak veya diğer olağanüstü bir tedbir talebinin ve bu konuda sanık komisyonca verilmiş bir kararın mevcut olmadığına belirtilmesine ve sanıkların konunun tayin ettiği ayrı oda ve yerlerde bulundurulma dışında fevkalade bir işlem yapıldığına dair bir kayda mevcut olmadığına bildirilmesine,

3- Sanık İsmail İlhami Erdoğan savunma ve tedavini talep etmiş olup bu talep müracaatları hakkında Askeri Mahkemeye idari, idari ve infaz makamlarına teallük ettiklerinden müracaatının bu idari ve infaz makamlarına iletilmek üzere konutanlığa bildirilmesine,

4- Sanık Necmi Demir, ve Kamal Bede ile sanıklardan ibaret sütebaki yazılı savunmalarına yanlarında olduklarına bildirildikleri ve Kamal Bede ile Necmi Demir bu bakımdan hükmü savunmalarına devam etmişlerdir. Sanık Necmi Demir bu yazılı savunmayı bir arada verdiğini fakat kim olduğunu hatırlayamadığını belirtmiş sanık İlhami Demir ise yazılı savunmasını kendisine verdiğini ancak diğer yazılar ile birlikte cezaevinde bir yere konulduğunu ifade etmiştir (çizildi) etmiştir. Bu itibarla 26.11.1971 tarihli oturumda savunmaların okunması ile ilgili kararda karar alınarak adı geçen sanıkların sütebaki savunmalarını mahkemedeki oturumda okumaları için kendilerine çağırılmasına,

5- Duruşması 3.12.1971 Cuma günü saat 10.00 saatine oy birliği ile karar verilip toplanmıştır. 3.12.1971

MURHAN

BTE

UYE

TK

TÜRKİYE SOSYALİSTİK İKTİSADİ VE KÜLTÜREL İNKILAP PARTİSİ